
_______________ОКПО , ОГРН,  ИНН/КПП     50652825,  1021605553353,  1628003654/162801001__________________ 

               ПРИКАЗ                                                                                                       БОЕРЫК                                                                                                                                                                                                                   

 

от 29 августа 2025 года                                                                                                  № 189/2 

 

 «Об  утверждении Совета родителей и учащихся   

в  МБОУ  «Гимназия» г. Мензелинска  РТ» 

 

В целях участия в решении вопросов по организации и совершенствовании 

образовательного и воспитательного  процесса в МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П1.Утвердить  список  Совета родителей МБОУ  «Гимназия»  г.Мензелинска  РТ  на 2025-

2026 учебный год 

 

№ ФИО родителей Класс 

1.  Гильмуллина Алия  Робертовна 1 

2.  Идрисова Лилия Фаиловна 

 

2 

3.  Никитина Регина Данияровна 3а 

4.  Шаймухаметова Алия Римовна 3б 

5.  Федотова Диляра Наилена 4а 

6.  Фавзетдинова Луиза 

Владимировна 

4б 

7.  Ахметова Зульфия Растамовна 5 

8.  Хайдарова Гузелия Робертовна 6а 

9.  Гараева Чулпан Хайдаровна 6б 

10.  Гильфановна Рания Рафисовна 7а 

11.  Сизова Гульназ Салаватовна 7б 

12.  Маликова Рамиля Раифовна 8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия» г.Мензелинска 

 Республики Татарстан 

423700, г.Мензелинск, ул.Челнинский  тракт, д.1 А 

тел. /факс (85555) 3–51-01 

E-mail: sch1104_tg@mail.ru 

http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/ 

 

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәренең 

“Гимназия “ муниципаль бюджет гомуми 

 белем учреждениесе 

423700, Минзәлә  шәһәре, Чаллы  тракты  урамы, 

1 А йорт, тел. /факс (85555) 3–51-01 

E-mail: sch1104_tg@mail.ru 

http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/ 

Документ создан в электронной форме. № 440 от 16.01.2026. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.01.2026 14:41

mailto:sch1104_tg@mail.ru
http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/
mailto:sch1104_tg@mail.ru
http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/


13.  Шарипова Алсу Альбертовна 9 

14.  Закирова Назиля Исмагиловна 10 

15.  Хузятова Айгуль Ринатовна 11 

П2.  Председателем Совета родителей назначить Федотову Диляру Наилевну.  

Заместителем председателя Совета родителей назначить Хузятову Айгуль Ринатовну; 

П.3. Утвердить список Совета учащихся  МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ 

 

№ ФИО родителей Класс 

1.  Хамитов Азамат Альфирович  5 

2.  Гарипова Наргиза Азатовна 6а 

3.  Талипова Язиля Ренатовна  6б 

4.  Нурмехаметова Малика Ильгизовна   7а 

5.  Хаертдинова Азалия Ильдусовна  7б 

6.  Салахова Камила Ильсуровна  8 

7.  Салимгареева Амира Айдаровна  9 

8.  Закиров Ильдан Ильгизович  10 

9.  Гильфанова Алина Маратовна  11 

П4. Председателем Совета учащихся назначить Салахову Камилу Ильсуровну. 

Заместителем председателя Совета учащихся  назначить  Гарипову Наргизу Салаватовну; 

П5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хусайнову М.Р., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

                                                       

 

 

Директор                                                                              Л.А. Галиева 

 

                                               

                                                                                                                  

 

Документ создан в электронной форме. № 440 от 16.01.2026. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.01.2026 14:41



Лист согласования к документу № 440 от 16.01.2026
Инициатор согласования: Галиева Л.А. Директор
Согласование инициировано: 16.01.2026 14:41

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галиева Л.А. Подписано
16.01.2026 - 14:41

-

Документ создан в электронной форме. № 440 от 16.01.2026. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.01.2026 14:59


